

Årsredovisning

re:it AB

559379-5163

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Ekenman , Styrelseledamot
2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom it, utveckling och servicetjänster. De bedriver investeringar i aktier och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2205-2212
Nettoomsättning	6 745	492
Resultat efter finansiella poster	1 307	164
Soliditet %	50	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då föregående år var första året verksamheten var aktivt samt att personalantalet var 1 i jämförelse med årets 4 så omsättningen har ökat därefter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	26 376	273 824		94 344
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			94 344	-94 344
- Årets resultat				743 428
- Belopp vid årets utgång	26 376	273 824	94 344	743 428

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	273 824
Balanserat resultat	94 344
Årets resultat	743 428
<i>Summa</i>	<i>1 111 596</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	1 111 596
<i>Summa</i>	<i>1 111 596</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-05-09 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 745 499	492 191
Övriga rörelseintäkter	9 839	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 755 338	492 191
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 728 148	-68 000
Övriga externa kostnader	-354 817	-19 500
Personalkostnader	-2 365 108	-240 399
Summa rörelsekostnader	-5 448 073	-327 899
Rörelseresultat	1 307 265	164 292
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	440	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-684	0
Summa finansiella poster	-244	13
Resultat efter finansiella poster	1 307 021	164 305
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-348 000	-43 000
Summa bokslutsdispositioner	-348 000	-43 000
Resultat före skatt	959 021	121 305
Skatter		
Skatt på årets resultat	-215 593	-26 961
Årets resultat	743 428	94 344

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 782 211	497 960
Övriga fordringar	8 052	7 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	44 529	31 104
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 834 792</i>	<i>536 913</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 069 248	134 345
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 069 248</i>	<i>134 345</i>
Summa omsättningstillgångar	2 904 040	671 258
SUMMA TILLGÅNGAR	2 904 040	671 258

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	26 376	26 376
<i>Summa bundet eget kapital</i>	26 376	26 376
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	273 824	273 824
Balanserat resultat	94 344	0
Årets resultat	743 428	94 344
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 111 596	368 168
Summa eget kapital	1 137 972	394 544
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 391 000	43 000
Summa obeskattade reserver	391 000	43 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 067	0
Leverantörsskulder	442 515	79 258
Skatteskulder	221 790	26 961
Övriga skulder	374 722	111 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	334 974	15 758
Summa kortfristiga skulder	1 375 068	233 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 904 040	671 258

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	1
------------------------	---	---

Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2022	43 000	43 000
Beskattningsår 2023	348 000	-
Redovisat värde	391 000	43 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tomas Ekenman

Tomas Ekenman

Styrelseledamot

2024-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-19

Björn Bentevik

Björn Bentevik

Auktoriserad revisor
